EPISTULA 1, 9.

Ad Neronem. Septimius Claudii nimirum. 20 Septimium amicum suum Neroni commendat, de quo et in carminum libris Septimi Gadis aditure mecum ait.

EPISTULA 1, 10.

Urbis amatorem Fuscum. Ad Aristium Fuscum 25 scriptorem comoediarum. 5 uetuli notique columbi, quia plurimus amor columbarum. 6 tu nidum seruas: domi manes ut auis in nido. 10 utque sacerdotis fugitius liba recusato. sic, in-

1 Aen. 8, 361 22 Od. 2, 6, 1

2 laudis *M* 5 lemma *ampliauit H Stephanus* 11 *sch. u. 10 post sch. u. 13 in M* 13 *sch. u. 14 delendum uidetur*
 14 fortuna *M* indicato *M* 15 futurum *del. Hauthal; fort. gloss. ad insolitum imperatiuum futuri* indicato est uel in aurem scrib. 16 amicitia *cod. Bamb. Acr.* 25 *cf. ad serm. 1, 10, 60* 28 innidum *M* 29 fugitibus *M*

quit, fastidium me adsiduae urbis tenet et rus egeo
 et amo, quem ad modum fugitiuus sacerdotis qui liba
 sit edere consuetus. cum fugit, fastidio longo liba-
 minum panem tantum desiderat et laudat; ita et ego
 5 rus ciuitatem negligens. totum allegorice. 16 leniat
 et rabiem. dicit ruri homines non laedi uel Cani-
 culae uel Leonis signo. 29 quam qui non poterit.
 hoc ait, simili genere et non minori damno adficietur
 quam negotiator, qui, *si* ueram Tyriam et fucis Aquina-
 10 tate tinctam discernere non potuerit, non tantum
 damni patietur, quam is qui uera bona a falsis dis-
 cernere non ualebit. 40 dominum uehet impro-
 bus atque. dicit non debere usque eo amore pe-
 cuniae conflagrare, ut in potestatem eius ueniat. illa
 15 enim homini subiecta esse debet, non homo illi. et
 supra hunc sensum Ac mihi res non me rebus
 subiungere conor. 49 fanum putre Uacunae.
 Uacuna in Sabinis dea, quae sub incerta specie est
 formata. hanc quidam Bellonam, alii Mineruam, alii
 20 Dianam dicunt.

EPISTULA I, 11.

7 Gabiis desertior atque. Gabii uicus in Sa-
 binis iuxta Lucretilem montem, unde et aqua Gabia.

11 * * quo colligit non debere nos totam odisse
 25 uitam propter interueniens incommodum. 12 asper-
 sus uolet. et uouet. [feliciter].

16 E. 1, 1, 19

1 tenent *M* 3 consuetus, <panem. ut is,> cum? 7
 quem *M* 9 si *addidi* aquinat & *M* 13 usque eo nos:
 usquam *M* 22 gabius uicus *M* 26 non & uidetur uaria
 lectio pro uolet, feliciter scribentis clausula. post feliciter le-
 guntur in *M* haec ex *Diomedis arte gramm.* (p. 485 *Keil*)
 illata: DE SATYRA. Saturam (u in y corr. m. 2.) dicitur car-
 men apud Romanos nunc quidem maledicum et ad carpenda
 hominum uitia archaearum comoediae caractere compositum,
 quale scripserunt Lucilius et Horatius et Persius; at olim car-
 men, quod ex uariis poemathibus constabat, saturam uocauatur,
 quale scripserunt Pacuuius et Ennius. saturam autem dictam
 siue a saturis, quod similiter in hoc carmine ridiculae res pu-